ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN Ý YÊN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Ý Yên, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến về Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ý Yên

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh

doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số

32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Thông tư 29/2024/TT-BTNMT ngày 12/12/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc quy định kỹ thuật về lập, điều chỉnh quy hoạch,

kế hoạch sử dụng đất;

Thực hiện Văn bản số 4219/STNMT-QHKH ngày 04/10/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc rà soát các công trình, dự án trình tại kỳ họp

thường lệ cuối năm 2024 HĐND tỉnh khóa XIX, nhiệm kỳ 2021-2025; Văn bản

số 2992/ STNMT-QHKH ngày 18/7/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về

việc lập kế hoạch sử dụng đất năm 2025;

Đến nay, UBND huyện Ý Yên đã xây dựng xong Dự thảo Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 huyện Ý Yên, bao gồm:

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ý Yên;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ý

Yên (Bao gồm các biểu số liệu kèm theo);

- Danh mục các công trình dự án nằm trong kế hoạch sử dụng đất năm

2025 huyện Ý Yên.

Để đảm bảo tiến độ và chất lượng UBND huyện đề nghị Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam huyện, các cơ quan liên quan, UBND các xã, thị trấn, cộng

đồng dân cư, tổ chức, cá nhân có liên quan tham gia ý kiến ý kiến về nội dung

Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ý Yên.

1. Địa chỉ công khai:

Trang thông tin điện tử của UBND huyện Ý Yên tại địa chỉ:

https://yyen.namdinh.gov.vn  (Giao Trung tâm Văn hoá – TT&TT huyện đăng

tải nội trên trang thông tin điện tử của huyện).

2. Thời gian công khai: 20 ngày kể từ ngày công khai thông tin.

3. Giao UBND các xã, thị trấn:

Đăng tải nội dung trên trang thông tin điện tử của UBND xã, thị trấn và

https://yyen.namdinh.gov.vn/

2

niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã, thị trấn, nhà văn hóa thôn, tổ chức hội

nghị, phát phiếu lấy ý kiến các hộ gia đình, cá nhân đại diện cho các xã, thị trấn.

Tổng hợp ý kiến đóng góp của nhân dân trên địa bàn xã, thị trấn gửi về UBND

huyện (qua phòng Tài nguyên và Môi trường) chậm nhất ngày 13/02/2025.

UBND huyện Ý Yên rất mong nhận được sự đóng góp ý kiến của Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, các cơ quan liên quan, UBND các xã, thị

trấn, các tổ chức, cá nhân và nhân dân trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện (b/cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện (đưa tin);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Vui

		2025-01-24T10:27:55+0700

		2025-01-24T10:29:37+0700

		2025-01-24T10:34:00+0700
	Vũ Văn Vui

		2025-01-24T10:38:22+0700

		2025-01-24T10:38:22+0700

		2025-01-24T10:38:22+0700